
Кубок Героїв Небесної Сотні 2023 
Коло 1, Тур 5, -

Протокол матчу № 19, 21.06.2023, ФК Бердичів (Бердичів) - Пак-Трейд (Висока Піч) Звичайний матч 

Технічна інформація

Осн. час : 4:1 1-й тайм : 2:0 Дод. час : Пенальті : Початок : 18:00 Трив. матчу : 90

Стадіон : Центральний Світло : Природнє Оц поля : 3 Глядачі : 0 Повітря : +26 

Компенсований час 1-й тайм :  0 Компенсований час 2-й тайм :  5

Офіційні представники федерації
Гол. арб : Римчук Андрій (Житомир) Асистент 1 : Мосійчук Роман (Житомир) Асистент 2 : Хмара Олег (Житомир) 

Рез. арб : Арбітр 3 : Арбітр 4 :

Делегат : Красько Микола (Житомир) Спостерігач : Красько Микола (Житомир) 

ФК Бердичів (Бердичів) Fair play :   Пак-Трейд (Висока Піч) Fair play :   

№ Л Ю Гравець Голи Заміни

81  Сингаївський Ілля Юрійович * 

10  Павловський Денис Костянтинович * 

5  Грибінник Олександр Олександрович  K 

8  Кобенда Назар Олегович * 

3  Лозовий Артем Олександрович * 

17  Сінько Олексій Григорович * 

2  Шишкін Сергій Віталійович *  7 | 90+4' 

14  Бондарчук Владислав Дмитрович *  9  4 | 90+1' 

9  Сільченко Віталій Миколайович *  43 

18  Антонюк Юрій Володимирович *  15 | 77' 

20  Гаджієв Роман Олегович * 

19  Грабець Ярослав Олегович 

7  Яковлєв Олександр Русланович 

4  Мичковський Андрій Вікторович 

6  Ставничий Олег Сергійович 

11  Гончарук Олександр Сергійович 

13  Стукал Руслан Сергійович 

15  Шинкарук Вадим Русланович  89 90+3 

№ Л Ю Гравець Голи Заміни

1  Куц Денис Анатолійович  K 

5  Гнип Артем Сергійович * 

4  Яндюк Микола Ігорович * 

18  Скалацький Едуард Миколайович * 

20  Гриневич Денис Ігорович *  6 | 89' 

13  Дорош Олександр Володимирович * 

7  Федоренко Вадим Миколайович *  14 | 77' 

8  Коба Антон Ігорович *  70 

17  Сидоренко Давид Павлович * 

10  Бондарчук Олександр Олександрович *  11 | 66' 

3  Довбиш Ярослав Олексійович * 

90  Окрушко Олександр Олександрович 

11  Яцина Дмитро Олегович 

6  Свеста Олександр Геннадійович 

14  Макурін Максим Володимирович 

12  Бодня Євген Іванович 

15  Полянський Петро Петрович 

91  Жабровець Олександр Михайлович 

Попередження

Гравець ЖК ЧК Хвилина Причина

 Шишкін Сергій Віталійович  ✔  24  неспортивна поведінка 

 Сільченко Віталій Миколайович  ✔  72  неспортивна поведінка 

 Бондарчук Владислав Дмитрович  ✔  86  неспортивна поведінка 

 Гнип Артем Сергійович  ✔  83  неспортивна поведінка 

Технічний персонал

Форма

Футболки : Футболки :

Гетри : Гетри :

* = Гравець основного складу



Кубок Героїв Небесної Сотні 2023 
Коло 1, Тур 5, -

Протокол матчу № 20, 21.06.2023, Мал Коростень (Коростень) - ФК Уборть (смт. 
Ємільчине)

Звичайний матч 

Технічна інформація

Осн. час : 5:1 1-й тайм : 2:0 Дод. час : Пенальті : Початок : 18:00 Трив. матчу : 90

Стадіон : Спартак Світло : Природнє Оц поля : 5 Глядачі : 0 Повітря : +20 

Компенсований час 1-й тайм :  1 Компенсований час 2-й тайм :  2

Офіційні представники федерації
Гол. арб : Панасюк Тарас (Бердичів) Асистент 1 : Маринець Марія (Андрушівка) Асистент 2 : Петрусь Петро (Житомир) 

Рез. арб : Арбітр 3 : Арбітр 4 :

Делегат : Соболевський Віктор (Житомир) Спостерігач : Соболевський Віктор (Житомир) 

Мал Коростень (Коростень) Fair play :   ФК Уборть (смт. Ємільчине) Fair play :   

№ Л Ю Гравець Голи Заміни

1  Школьний Сергій Андрійович * 

22  Мороз Ростислав Олегович * 

17  Черепанський Ігор Юрійович  K  +42 

8  Шевчук Андрій Володимирович * 

44  Кірієнко Іван Васильович * 

23  Рожко Дмитро Владиленович * 

9  Шевченко Віктор Вікторович *  35 

33  Курилець Денис Вікторович *  56 63 

6  Шатуха Єгор Дмитрович * 

55  Гордійчук Вадим Вікторович * 

24  Бедрачук Артем Сергійович *  10 | 72' 

13  Лавренюк Максим Олександрович 

2  Білошицький Іван Анатолійович 

21  Оніщук Вардгес Варужанович 

10  Мартинович Олександр Валерійович 

20  Гукасян Ашот Суренович 

71  Кришевич Ілля Юрійович 

№ Л Ю Гравець Голи Заміни

1  Бондарець Олександр Васильович  K 

22  Виговський Іван Володимирович * 

4  Чайківський Дмитро Геннадійович *  *90+1 

10  Бондарчук Владислав Петрович *  50  9 | 65' 

17  Слободенюк Ярослав Олексійович * 

11  Іванов Ігор Олександрович *  23 | 90' 

18  Михальчук Назар Анатолійович *  77 | 46' 

97  Марченко Богдан Ігорович * 

12  Сорока Ярослав Валерійович *  19 | 82' 

31  Корнійчук Максим Дмитрович * 

14  Талах Сергій Сергійович * 

77  Левченко Євгеній Олегович 

2  Бондарець Олег Васильович 

9  Скидан Валерій Павлович 

23  Попович Віталій Володимирович 

41  Кур'ята Микола Іванович 

7  Голяка Євген Сергійович 

19  Євтушок Юрій Юрійович 

Попередження

Гравець ЖК ЧК Хвилина Причина

 Рожко Дмитро Владиленович  ✔  45  неспортивна поведінка 

 Шевчук Андрій Володимирович  ✔  53  неспортивна поведінка 

 Гордійчук Вадим Вікторович  ✔  57  неспортивна поведінка 

 Курилець Денис Вікторович  ✔  90  неспортивна поведінка 

 Талах Сергій Сергійович  ✔  18  неспортивна поведінка 

 Скидан Валерій Павлович  ✔  79  неспортивна поведінка 

Технічний персонал

Форма

Футболки : Футболки :

Гетри : Гетри :

* = Гравець основного складу


